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PRZEWODNl

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY RADY M

Jan

Pódśtawa 1lżlł*a; Ustaw* z diija ] 5liśt tadń:,1984r_ o podatłfi rolnym (Dz, U: z 2013r: poz. 1381 , z późn. zm.)

§kładająły; F'otmu]arz przeznaczon! dla..§sób pawtyń. jednostek organizacyjnych olaz §półek'nieposiada,lą*ych osobotośii prawej będących
właścicielmi gmtow, posiadacmi salnoisttły:xi g4.mtów, użytkolrnikatłi wieczystymi 5nntów. postadaczami eruntów stanoł,iących własnośó

= 
prawnylni.tłb:ż:j os!ĘElniorgmŁacyjnymi, w tym spolkalłi, nieposiadającymiosolrowościprarłłrej,

T*ńiiii}§ld*dani*: §o }5 st}cmia każdegorotm podatkowego ltb w ten*inić.tr4 dfli od zaiśfiienia okoliczności mająqych wpłFf na po\ł,stanie (\łygaśnięcie}
,: ńowiązku pcdatkowego. Łń :łysokośóapodatkcwaia :.:.,:

Miejsce 5kladania: Orpm podatkow1 ułasciury ze względtr na miilsci półożenialieruchomoscr.

A. MI§J§C§ §KŁAD aDf,KtARACJI
4, Nazrva i adres siedziby orgmu podatkowego

Burmistrz Miasta sanoka
38-500 Sanoko ul. Rynek 1

B::oBowlĄZ,EK O A I}EKLARACJł
Podatnik m* obowią!§k zloźpnia wru z k§rektą d€kłarae_ii pisemnego uza§adnienia plzyczyny k§reĘ - ań 8l ustawy Ordynaqją podatkowa.

5, OkoJiczności powodLrjące obowiązek złoźenia deklaacji (zantaczyć właściwl,klvadrat)

E1. d"kluru"iuro"rnu E 2 knr"ktu rleklaracii rocznei (miesiac rok

C OI)MIOT ZOBOMĄZANY §O UŁOZENIA D§KLARACJI
6, Rodzaj podmiotu (zaznaczyć rvłaścirvy kwadrat):

D'. *rua.i"i"l ik lub oosiadacz E z

D. DANE PODATNtrKA ] ]]].:: ,]-

* - dorycą podatnika niebędącego osoba fizyczną ** - dołyczy pod*tnika',b@Ęcego.osobą fizyczną

D. 1 . DANE IDENTYFIKACYJNE
7, Rodzaj podatnika (zaznacąvc u,łaścirłry kwadrat):

D l, oroba 1irycrna E 2. orob, p,u.rnu E 3. jednortka orgmizacina, w tym spółka, nieposiadaląca osobou,oścl prarvne1

8, Nazwa pełna * / Nuu,isko **

9. Nm,a skrócona * / Pierrvsze inlię, drugie inię x*

L l, Polska KJasyfikacja Działalności-PKD (*1pełnia przedsiębiorca)10, Identylikator REGON (wt,pełnia przedslębiorca)

1,1, Ilnię matkt x*
l 2. Data ruodzenia (dzień - miesiąc - rok)+* 13, Imię ojca**

D.2. AI}RES SIEDZIBY * /ADRES ZAMJf,SZKANIA **

l9, Ulica

23 Kod pocztou1,

PoLA .IASNE WYPF]ł.NI A PODAT\TK WYPFł NI ĄC NA MASZYN|F KoMPI ]TFRowo t.l ]B RECZNIE. DLZ\nfl DRLK()WANYMI LI]ERAMT CZARN\,\{ LI-rB \IEBlEsKIlVt KoLoRElVt
l . NIP ,/ nrrmer PESEL iniepotrzelne streślić1 . 2. Nr d*ktrmentrt Załączlllk Nr 3 do Uchwafu Nt LXIl/477l1,1

Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lipca 20l4 r

3, Rok

r Numer PESEL rvpisują podatnic.v będący osobami fizycznymi objętl,mi rejestrem PESIit.. nieprorvarJr,ący łJr,ińalności gospodarczej lub
niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkow}, NIP wpisują pozostali podatnic},,.
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E.t. e

§+.T]::q,:T;T:=34CEUżYTIś

RLINTY ORNE

:ólp norNycrr,:Nmpr f,DLEGAJĄCYC r zwotxrpxtul

Khg-
Powi€Echni' śruntów w hł nfustłnowiąeyłh

gospoda6lwfl rolne8o
Poqieechnia gruutów § h* stano§i{tych

go9podaĘlso rolne Ppdi*nik Fowianthnia w ha pęelieęniowych (d}a
go§pod8rw rolnych'

b c d
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25 26.
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45

fł
46 41
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ITI
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1,05
5l.
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s,6,s
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E-3. ADY

I
55 56

1,65
51

§
58. 59,

1,50
ó0

[lI,
$i,

61 62

1,40
63

IIIb
ó4 65

1,

66

]v
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61 68

0,90
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Ivb
10. ,71

0,65
72

E,4. { RI]NTY POD STAWAMI {lEZARYBIONYMl - gru Ę orne

I

73
,74

1,65
75.

il
76 7,|

1,5,0
78

TtIa
19 80

1,40
8l

tIIb
82 ll]

1,15
84

lVa
85 86

0,90
87

IVlr
88 89

0,65
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l Nul"r;,- podoć z dokładnością do cztereclr niejsc po przecinku



i,5. G I,JNTY+o{} §TAWAMI NIEZARYBIONY,MI * łal i iska
Xhg

Posi§żttnłł glEntó§ w hs
ni§ten9sĘfych *§§podł6tvą

' ńln§go

Powic.żchnia sfirntół w ha
§tano*i4ęch g§§podar§two loltre

P*licznik PoRięE§hEi* w hą pź€litzęnissTth
(dl§ §orpodańłB:xdlil},łh},

a d

I
9l 92

1,45
93

l1
94 95,

I,?5
96

III
97. 98

1,;CI5
99

1V
l00 l0l

0;60
]02

1.6, GI t]NTY ROL,N,E.ZA§UD OWA}.{E-,§runW omę

I
103 l0,ł

I165
l05

ll
l06 10,7 1J0 l08

IIła
l09 ll0 1 0

l1l

TTTh

I|2 I13
t;15

l I,1

[Va
l15 l l6.

0,90
11,7

tVb
l18 l19

0,65
l 20.

7. G§ L]NTY ROLN§ ZA§UD| fWANE- łaki i pashviska

I
121 l22

1,45
1]_

tl
12Ą t25 1)5 l26

tlt
)2,7 l28

1,05
I29

ry
l30 l3]

0,ó0
132

§ ,8; RO WY oI,Ee

I

l33 l l,t
1,65

l35

lI
l36 13,7 Ho l]8

IIIa
l39 1.+0,

1,40
l4l

IIIb
|42 143

l,15
l44

IVa
l45 146

0,90
l47

IVb
148 149

0,65
l50

F 9- ReJ \fY;.ł_ąkii pastwiska

I
151 152

1,45
I53

lI
l54 ] 55

I,25
l56

II+

1 57, l58
1,05

l 59,

§
l 60. l6l

0,60
162,

, {ROWY. GRIjNTY ROLNE ZABUDOWANE VAMIE. 1 0. UZYTĘ] RoLf{E (RowY, GRtT§{TY ROLNE ZĄBUpOWAN E, GRLINTY PoD §TA!
NI§_ZAR.Y_.B.I.0NYMI) BEZ OŻNACZENIA KLASY GLEBOZNAWCZEJ - powierzchnia w ha

l ó3, 163a
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E. t 1. GRLJ}TTv pop śtłrłlłtłl złRyntoxYml-,łasosióm, tiocą głowacicą Pałią i Pstrągiem

ń.l Ż,.cntłxry FoD'srAwAMI ZARvBloNyMl_ inne gatunki,ryb

E:13, ŁĄćŃA pó\łĄERzc uryrrów noiwvcn §TANOWL§YCH GosPoDARSTlwo ROLNE

Płxsierzch*ia w ha'<urrła z części od E,1 do E.1,? kol,tłJ

Powie+złhnia,,w ha ptelieżeniowycĘ$uma,z łzę§ci od E,l dó E,ł2, kol,d)

Grunt]r stanowiąee użylkj ro}ne położ§rlę tta tor+ttle imicli grnin * ha 
2

§. 14. ŁACZNA POWIERZCŁINIA.UZYTKOW ROLNYCH NIESTĄNO1łIĄCYCH GO§PODAR§TWA ROLNEGO

lowierzłhłia w ha {§tma żezęśći od E:] dg E, 12 kćl:a)

r cżNAxW,oTA poDATxu on §o§poDAR§T\ryA RoLNEGo

Łącznie pqwięrechlia.w ha plzeliczeni*wJch

Nateł wpisaó powierzc&nie z płz,17l.

*wota Natku {po zaokę}+niu do pĘhlycll złoty§h) tĘt)

G;ŁĄczNA Kworł połłrm; oD UżttKOw RoLN1.cI{ NIE§TAN9WIĄCy6H
'],Go§PoDAR§T\ilA ROLNEG0

*in6ffi,o tpo zaokągłeatu do peln;,eh złctych) ***)

tT; DANE o NlanucnoMośćmclr RoiNYCfi POBLEGAJĄCYCH oPoBATKoWANlU
. LU§ ZWOLNIENIU ::

nt. pÓłozENlE NIERUCHOMCISCI
l 80 Polożenie nientcbomości (adres)

H.2..,I|Y.TUŁ.FRAWNY -(zaznaczyć właś§iv,,y k+ńdrat):

l 82, Rodzaj posladania samolstnego

E t Posiadani. D 2, Współposiadanie
l 8J , Roclza1 rvłasności

El. własnośo E 2. Współwłasność
l 8,ł. Rodzaj posiadania zależnello

El posiadani. EzW
l 83, Rodza1 użltko\\,anla

E t, rlzotko*unie wieczyste E z wspołuzytkowanrę

DR-1(2)

] Należy dostarczyć infonlację o pos;adanych uĄ,tkacb rolrrl,ch z gminy, na którei są położone



H"3. IDENTYFIKATORY G§OD§ZYJNE DZLĄŁEK
l85 Działki

H.4. KSIĘGA WIECZYSTA
L 86, Numer księgi wieczystej (zbionr dokumentórv)

I 
l8l NazursłdLr

L Dśl\EDOTYCZĄCE ZWOLN|EN I ULG PODATKOWYCH WYN|KAJĄCYCH Z USTAWY

Tytuł pra\łny ż\ł,olnienia
Pońerzełnia 1v ha

1izvłznvrb

Ąn,l2 ust,l pL1 l, Mylti rolnekla:y V. Vl i Viz l88

Art.13 txt.t pŁt tr .- §lriltY.:zadrżew.ione i żakrzełvioll§ u§tar]owion€ nźlłĄłkacł lołnych l89

fut,13 ust.t pŁi ż - gtla6,,połńżone'w pasić drógi grń'icun€j l90

Arl l2,bt 
,l 

pkl 3 - gruty ome, ląki i pastwiska ol,iele meliorac_ją - u roku. u korym uprawy ZostĄ aiszc/one
WsKuIę( IQoOT qrenalsklcll

l91

Arl, l 2 usl, l pk 4 - gnln§ plzeaaczot]e na uru orzenie nou ego gospodarsrwn ńhego lń powieLszerle jLu
istniejącego do pou imzclrni niepzekmczającej l 00 ha

!92,

W pralpadku korey§iania ż uĘ, po rłPĘ.r,łde okres* zwola ieł,tia {zazmczyć
ularcruy kwadrat,}

l93, Ulga

D;sx tr 50%
Ań,12 tsi. l pki 5 - grunty gospoćarstw rnlnych potłstaie ż zźg§§pódErowmia nieużyków l94

Wpł.ąpadku korzystania z ulgi, po upbwie okręsu zwolłrienia (zaznaczyć
w}ascirvy kvadrat;

l95. U|ga

E zsz E sox
Ari:,12 §§t.L,pkr 6 * $unty go§póćafśtvl rólnych trtrąfirano w drodze.tlmiany lułi ssałenia l96

W prąpadku korzystania z ulgi, po]upĘwie otroesu zrł,olłienia (żafilacżyć
ŃlaśćiĘ kvadrat)

t97. Ulga

E zsv" E sox
Aft,12 u-§t,1 pkt 7 * gilłtrty góspodar§i\Ę rolnyń, na któryeh zaprzestano prrrdukcji rolnej l98

4r112.g5t..!:pkf;8 * użltki ekolog,iczne l99

fu1.12 r§t,1 pkt 9 * gnrnty zaięte przez zbinmiki wod} shrĄce do zaopatrzenja łudności w wodę 200

Alt.l2 usl.t pkł ł0 * gr**ty pod wałami przeciwporvodziowymi i g{unty położoilŁ w międrywałaclr 20l

Ań.l 2 ilst.] pkt 1 t - grunĘ wpis**e do rejestm zabydiów 2())

Art. l 2 ust,1 pkt 1 2 : grunty stan§wjące działkiizyzagrodowe cztot&órv rolniozych spółdzięlai produkcyjnych 203

Arf, l2 ust. 1 pkt 1], grutrtypołożoi}e nat$ellie,rodzilnego ogrodudziałkowego, zwyjąlkiem będąoyc]r Ń poŚiadaniu
płdmiotów imych ni;.daałkotłcy'l*b §to.ryafzysż§Bia.o€Iodo.ve w rozrrmieniu ustawy ż dnia 13 grudnia 20 l 3r, o
rodzinnlcb ogrodach działiowłcIl {Dz, U, z ż()lJr, poz.40)

204

A1t,1ż u§t,ż pkt ]1 , ileże.lde 205

A*.12 *§t.2 pttź, - ,puttlical*::i niepublicate jedno..ślĘ .organizacyjne łbjęte syst§mem. o iaty oraz plow*dząłe je
orBany. s zakresie gruntów zajęryclr na dadalnośc oswi&owa

20ó

,ó§1,12 ust]2 pkt 3 - instytuty naukowe i pomoeniczejednęstł:i'łłarrko*e Polskiej Akadomii NaŃ 201

Art,12 ust,2 pkr 4 - prorładzący zakłady praca chronionef:lń.*&łady akt}nmości zawodolvsj w zakre§ie gruntów
zgłoszonych łqlswadzie, jeźeli zgloszęnie zostało pot,lvierdzons.:docyzją w sprawie przyznania stafusu zakładu pracy
ehro_Ńonej lub zakładu aŁtywłości awodowej albo zaświsde_że_niem : zajętych na prowadzeŃe tego zakładu,
z'ły.jątkien g4rntów arajdq}ąeycb się w pcsiadmiu zależnlr*'podmiotów niebędących prowadząclłni zakiady pracy

208

Afl I2 usl,2 pkr 5 - instytut5 badawcr 209

Alt ]2 Dst: pkt 5a - pzeilsiętliere3,d:ślhhrsie §entffm badawcżo-rozwojowego *zysltanyłn na asad*clr Ńreślo*yclr
wprzepisaolr o nięktóryoh.,fgrr{]ao!.'. śpięrania działaluości irłrłowacyjnej w odłriesięrłiu do Frzsćmiotów
opodatkowania za.lęrych na cele prowadzonlclr badań i prac rozuojow}ch

210
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] Należy podac z dokłaclnością do czterech miejsc po przecinku



J. DANa,DOTYCZ,ĄCn §LG PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYtrTz U§T*. ryY

Tytuł prawny ulgi

Art.l3 usf,} * ulga inwęstyęyina

Afl,l3a usl l i 2 - ulga dla żohierzy odbylvaiących zmadnicza shrbę uojskouą lub dfugonvale prrŚŻkolenie
wojskowe; osiŁ spełniaiąoych zasiępczo,olłowią,zek słtżby wojskcw*j.w formie sko§żar§war}ej i
prowadłącyci te.go§poda§§va bezpgs€i&ió p"łed pow+łanidn d.§;]ńr]&y §Iał §żloirków ńćzin tych.osób

2l2, Ulga

Doox E+ox

Art.l3b ust.1 - ulga dla grmtów po}§źłnyohna tąrenach podgórskiqlr i gói§kich {zaalacż!ó właściw} kwadra$ 2l3 Ulga

D aoy" D lox
Arl,l3u ust l - ulga z tyłufu uystąpienia klęski ż}tiołouej

K..O§\ĄĄĄDCZ§NIE I PODP§ POB..ATNIKA / O§O|BY REP-:BEźilNTUJĄCEJ PODATNIKA
],'

S*iudu"u*, źe są mi anane plzępisy Kodęksu karnego skarbowęgo o odpowiedzialności za poda&i.e:,ifunych niezgodńych z rzeczywistośćia.

2 l 5, Imię 2l6. Nzwisko

2l7. Data rvypełnierria deklaracji (dzień - lniesiap - rok) Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezenhr.jącej podatnika 4

2I9 Teletbn

L. AB.F{€, ACJE ORGAN,.§..P€,D*TKOWEGO
22ł. Uwagi orgańu Ńdatkowego

221- Data {de,ień - miesjąe,:. rok} 22ż, Podpił prą,jmuj ąoega fnnłrulert

*x*) zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r, Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 20l2r. poz. 749 l, póżn. zm,) podstaw}, podatku, kwoty
podatków. odsętki za zwłokę. opłaĘ prolongac,vjne, oprocentor,vanie nadpłat olaz wl,nagrodzenia przvsługujące płatnikom i inkasentonr zaokrągla się do
pehych złotych w ten sposób. że końcówki kwot lvynoszące mnie1 niż 50 groszy pomi.ia się, a końcówki kwot wynoszące 50 i rvięcej groszy podrvl,źsza
się do pełnych złot_vch.

pouczenie
W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłacenia.je.| w niepełne.1 w},sokości" niniejsza

deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu rłl,konar,vczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu
egzekucy.jnym w administracji (Dz.U. z2012 poz. l0l5, zpożn. nn.).
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4 Niepotrzebne skreślić


